

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告之全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## FIRST PACIFIC COMPANY LIMITED

### 第一太平有限公司

(根據百慕達法例註冊成立之有限公司)

網址：<http://www.firstpacco.com>

(股份代號：00142)

### PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR Tbk

### 就其截至二零零九年三月三十一日止第一季度之 未經審核財務業績發表公告

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條之規定，第一太平有限公司（「第一太平」或「本公司」）發表本公告，以向第一太平之股東及公眾提供有關本公司附屬公司PT Indofood Sukses Makmur Tbk（「Indofood」）截至二零零九年三月三十一日止第一季度之未經審核財務業績之相關資料。

#### 概要

於二零零九年四月三十日，Indofood之董事會批准刊發截至二零零九年三月三十一日止第一季度之未經審核財務業績。Indofood之未經審核財務業績已於二零零九年四月三十日向印尼證券交易所提交，並且於二零零九年四月三十日以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。

Indofood為本公司擁有50.1%權益之附屬公司，其於印尼註冊成立，其股份在印尼證券交易所上市。於二零零九年四月三十日，Indofood之董事會批准刊發截至二零零九年三月三十一日止第一季度之未經審核財務業績。Indofood之未經審核財務業績已於二零零九年四月三十日向印尼證券交易所提交，並且於二零零九年四月三十日以本公司之海外監管公告的形式在香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）之網站及本公司之網站中披露。未經審核財務報表之編製符合印尼財務報告準則之規定。Indofood截至二零零九年三月三十一日止第一季度之未經審核綜合收益表及其於二零零九年三月三十一日結算之未經審核綜合資產負債表載列如下：

**PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR Tbk及其附屬公司**

未經審核綜合收益表

截至二零零九年及二零零八年三月三十一日止三個月

(以百萬印尼盾為單位，每股數據除外)

|                               | 二零零九年<br>印尼盾                 | 二零零八年<br>(經重列)<br>印尼盾            |
|-------------------------------|------------------------------|----------------------------------|
| 銷售淨額                          | 8,911,259                    | 8,846,140                        |
| 銷售成本                          | <u>6,648,427</u>             | <u>6,436,282</u>                 |
| 毛利                            | <b>2,262,832</b>             | <b>2,409,858</b>                 |
| 經營開支                          |                              |                                  |
| 銷售                            | 658,344                      | 710,222                          |
| 一般及行政                         | <u>477,086</u>               | <u>475,625</u>                   |
| 總經營開支                         | <u>1,135,430</u>             | <u>1,185,847</u>                 |
| 經營收入                          | <b>1,127,402</b>             | <b>1,224,011</b>                 |
| 其他收入／(費用)                     |                              |                                  |
| 利息收入                          | 62,178                       | 42,056                           |
| 利息開支及其他財務費用                   | (389,650)                    | (237,646)                        |
| 外匯收益／(虧損)－淨額                  | (362,200)                    | 17,540                           |
| 其他－淨額                         | <u>(21,001)</u>              | <u>(24,709)</u>                  |
| 其他費用－淨額                       | <u>(710,673)</u>             | <u>(202,759)</u>                 |
| 未計所得稅利益／(開支)前收入               | <b>416,729</b>               | <b>1,021,252</b>                 |
| 所得稅利益／(開支)                    |                              |                                  |
| 本期                            | (210,493)                    | (378,701)                        |
| 遞延                            | <u>29,410</u>                | <u>41,034</u>                    |
| 所得稅費用－淨額                      | <u>(181,083)</u>             | <u>(337,667)</u>                 |
| 未計少數股東權益於附屬公司之淨盈利<br>及備考調整前收入 | <b>235,646</b>               | <b>683,585</b>                   |
| 少數股東權益於附屬公司之淨盈利－淨額<br>備考調整    | <b>(125,205)</b><br><u>—</u> | <b>(315,698)</b><br><u>5,641</u> |
| 收入淨額                          | <b>110,441</b>               | <b>373,528</b>                   |
| 每股盈利                          |                              |                                  |
| 經營收入                          | <u>128</u>                   | <u>144</u>                       |
| 收入淨額                          | <u>13</u>                    | <u>44</u>                        |

**PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR Tbk及其附屬公司**

**未經審核綜合資產負債表**

於二零零九年及二零零八年三月三十一日結算

(以百萬印尼盾為單位，每股數據除外)

|                | 二零零九年<br>印尼盾      | 二零零八年<br>(經重列)<br>印尼盾 |
|----------------|-------------------|-----------------------|
| <b>資產</b>      |                   |                       |
| <b>流動資產</b>    |                   |                       |
| 現金及現金等值項目      | 4,680,341         | 4,019,756             |
| 短期投資           | 632,939           | 202,609               |
| 應收賬款           |                   |                       |
| 貿易             |                   |                       |
| 第三者－淨額         | 1,980,682         | 2,022,347             |
| 有關連人士          | 191,638           | 90,560                |
| 非貿易            |                   |                       |
| 第三者－淨額         | 420,457           | 469,113               |
| 有關連人士          | 125,156           | 87,373                |
| 存貨－淨額          | 6,067,712         | 6,076,254             |
| 墊款及訂金          | 494,724           | 488,234               |
| 預繳稅項           | 234,226           | 257,351               |
| 未來農作物支出        | 77,883            | 36,244                |
| 預付費用及其他流動資產    | 142,426           | 112,666               |
| <b>流動資產總額</b>  | <b>15,048,184</b> | <b>13,862,507</b>     |
| <b>非流動資產</b>   |                   |                       |
| 申索退回稅項         | 347,803           | 40,537                |
| 原生質應收款項－淨額     | 438,712           | 251,661               |
| 遞延稅項資產－淨額      | 271,109           | 183,531               |
| 長期投資及購買投資之墊款   | 28,512            | 17,731                |
| 種植園            |                   |                       |
| 已成熟種植園－淨額      | 3,776,174         | 3,433,094             |
| 未成熟種植園         | 1,626,579         | 1,445,862             |
| 物業、廠房及設備－淨額    | 9,852,310         | 8,316,520             |
| 遞延費用－淨額        | 601,166           | 468,194               |
| 商譽－淨額          | 4,560,936         | 3,033,314             |
| 無形資產－淨額        | 2,564,838         | -                     |
| 其他非流動資產        | 1,715,810         | 1,006,960             |
| <b>非流動資產總額</b> | <b>25,783,949</b> | <b>18,197,404</b>     |
| <b>資產總額</b>    | <b>40,832,133</b> | <b>32,059,911</b>     |

|                        | 二零零九年<br>印尼盾      | 二零零八年<br>(經重列)<br>印尼盾 |
|------------------------|-------------------|-----------------------|
| <b>負債及股東權益</b>         |                   |                       |
| <b>流動負債</b>            |                   |                       |
| 短期銀行貸款及透支              | 8,305,183         | 5,420,923             |
| 應付信託收據                 | 1,740,367         | 2,792,892             |
| 應付賬款                   |                   |                       |
| 貿易                     |                   |                       |
| 第三者                    | 1,900,546         | 1,978,551             |
| 有關連人士                  | 56,107            | 44,252                |
| 非貿易                    |                   |                       |
| 第三者                    | 580,771           | 645,828               |
| 有關連人士                  | 212,380           | 177,415               |
| 應計費用                   | 1,239,808         | 1,342,767             |
| 應繳稅項                   | 482,226           | 449,062               |
| 長期債項之即期部分              |                   |                       |
| 應付債券－淨額                | 975,654           | 1,225,686             |
| 銀行貸款                   | 1,152,251         | 562,041               |
| 租賃負債                   | 7,391             | 5,868                 |
| <b>流動負債總額</b>          | <b>16,652,684</b> | <b>14,645,285</b>     |
| <b>非流動負債</b>           |                   |                       |
| 長期債項－扣除即期部分            |                   |                       |
| 銀行貸款                   | 5,783,450         | 627,439               |
| 應付債券－淨額                | 1,990,359         | 2,961,547             |
| 租賃負債                   | 4,715             | 8,557                 |
| 長期債項總額                 | 7,778,524         | 3,597,543             |
| 遞延稅項負債－淨額              | 1,855,985         | 1,493,822             |
| 僱員福利之估計負債              | 1,033,504         | 762,932               |
| 其他非流動負債                | 102,588           | -                     |
| <b>非流動負債總額</b>         | <b>10,770,601</b> | <b>5,854,297</b>      |
| <b>商譽－淨額</b>           | <b>2,911</b>      | <b>3,089</b>          |
| <b>少數股東權益於附屬公司之淨資產</b> | <b>4,779,024</b>  | <b>4,037,526</b>      |

|  | 二零零九年<br>印尼盾      | 二零零八年<br>(經重列)<br>印尼盾 |
|--|-------------------|-----------------------|
| <b>股東權益</b>  |                   |                       |
| 股本－每股面值100印尼盾  |                   |                       |
| 法定－30,000,000,000股股份   |                   |                       |
| 已發行及繳足－於二零零九年三月三十一日<br>結算為8,780,426,500股股份及<br>於二零零八年三月三十一日<br>結算為9,444,189,000股股份 | 878,043           | 944,419               |
| 額外繳入資本   | 1,497,733         | 1,182,046             |
| 受共同控制實體之間進行重組交易的價值差額   | (1,160,859)       | (1,051,958)           |
| 有價證券投資之未變現收益－淨額  | 195,918           | 129,440               |
| 附屬公司權益變動所產生之差額   | 1,571,897         | 1,611,683             |
| 外幣折算所產生之差額   | 205,353           | 14,062                |
| 備考資本   | -                 | 58,312                |
| 保留溢利   |                   |                       |
| 已分配  | 60,000            | 55,000                |
| 未分配  | 5,378,828         | 5,317,779             |
| 庫存股份－於二零零八年三月三十一日<br>結算為915,600,000股股份   | -                 | (741,069)             |
| <b>股東權益淨額</b>  | <b>8,626,913</b>  | <b>7,519,714</b>      |
| <b>負債及股東權益總額</b>   | <b>40,832,133</b> | <b>32,059,911</b>     |

## 一般事項

股東務請留意，上列之未經審核財務業績僅與Indofood有關，而與第一太平本身無關。

上列資料僅提及Indofood之披露中的若干部份，股東應參閱Indofood之存檔文件正本，該正本已向印尼證券交易所(<http://www.idx.co.id>)提交，並且於二零零九年四月三十日以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。

承董事會命  
第一太平有限公司  
公司秘書  
李麗雯

香港，二零零九年四月三十日

於本公告日期，董事會包括以下董事：

林逢生，主席

彭澤仁，常務董事兼行政總監

唐勵治

黎高臣

Napoleon L. Nazareno

Albert F. del Rosario大使

鄧永鏘爵士\*，*KBE*

林宏修

林文鏡

Ibrahim Risjad

謝宗宣

Graham L. Pickles\*

陳坤耀教授\*，金紫荊星章、*CBE*、太平紳士

\* 獨立非執行董事